
\aru0ilac je dana Iq.072019. godine
vrednosti, broj 45/40-l-2Olg. za iavnu
UslLrge odr2avanja i popravkil.

BRor-r,4Wo- fi- 2;^,; - i;'li i

DANA: 04, o (2. 2o;g"

Na osnovu dlana 108. Zakona o.javnim nabavlama (,,S1. glasnik RS,, br. 124t12,t4/lS,68/)5),idana 42, stav I taaka t4. statuta JKp,,vodovod i kunulir;;ij":'-;;b;;L, iirettor:rp ,,vodovod 
ikanalizacija" Subotica donosi :

o DoDELT ucovoRA u posrup??llflluNE NABAvKE MALE vREDNos.r.r

U9^O_v^91 S,l DODEUUJE ponudaau: ,,FLOWTECH. D,O.O. Novi Sad, ponuda broj 45/40_6-2019od 05.08.2019.godine.

Obrazloienje

doneo Odluku o pokretanju posrupka jarne nabrrl< rnule
naba\kLr usluga - Servis taloinika na ppOV (j000(r00r)

Narudilac je dana 25.07.2019, godine objavio Konkursnu. dokumentaciju sa pozivom za podnoienjeponuda na Po(alu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao poziv za podnosenjeponuda i Konkursnu dokumenraciju na sridiie adrese: ..Flowiiai.'-D6;. Novi sadi -L\LRCy-
PRO" DOO Novi Sadr ..HyDROVISION- D.O.O. Beograd.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispela je I ponuda.

Nakor sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponurda isaainila lzveshj o istom.

U lzveStaju o srruinoi oceni ponuda br. 45140-l}_2019 od 06.08.2019. godine, Komisija za ja\nenabavke je konstatovala sledeiel

l) Vrsta predmeta javne nabayke!

Dobra

Usluge X

Radovi

vizmiivet 6s Csatorn6z6si Xommuniitis Ktizviilatat Sialadla /- s..i.

.(5qs,i ,,

JK['l <Bogoao4 r xaHar[3aqHjaD Cy6orlqa r"}
24000 Subotica . fry Laza@ Nagia g/a . pB: tuOa3aq6



2) Podaci o javnoj nabavci:

Predmetjavne nabavke Senis taloznika ni pFb[
45'40-201e

6.200.000,00 dinara

-

- taaka 17. usluge u planu .lavnih nibauki jKt
"Vodovo-d ikanalizacija" Sr-rborica za 2019. godinu.
konto 532

-

50000000 - usluge odrZavanja i popravki

6.147.205,l2 dinara

Redni broj javne nabavke
Procenjena vrednosdivne nabavke

(bez PDV-ar

Podaci iz plana nabavke koii se
odnose na predmet nabavle

G"ka=lnazitizopst"c."tntf
nabavki

Vrednost okvimog sporazuma
(bez PDV-a)

Ukupan broj

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

,,FLOWTECH* D.O.O. Novi Sad

Komisija naruaioca je ponudadu ..FLOWTECH" D.O.O. Novi Sad, dana 05.08.2019. godine uputilaZahtev za ispravku radunskih geiaka zaveden pod brojem lil+o-&r0f;-.- "'

Ponudad ,,FLOWTECH" D.O.O. Novi Sad je u definisanom roku dostavio saglasnosr na ispravklrraduskih greSaka u svojoj ponudi zavedena pod Lrojen 45/40_9-2019

, 
N;ri;i 

odnosno imeha ponuttata Cije su ponude odbijene i raztozi za njihovo odbijanje:

5) Kriterijum za ocenjivanje ponudeje:

U predmetnom postupku javne nabavke kiterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa ponualena
cena " shodno dlanu 85. stav I . tadka 2. ZJN, pod jednakim ustorinlu ,u .r" ponuaut".

Nazi\ p0nudrda
JLO\\I ECII- D.O.O. Novi Sart

Ponudeni iTnos br7 I,D\,!
6.1{?.205,12 dinar!



6) Naziv, odnosno ime ponualada Cija je ponuda najpovoljnija:

Komiia-je posle srruene ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudaaa ,,i.LOWTE( H- D.0.O,Novi sad. zavedena pod rednim troiem lsllo_o_zorloj oi.oi.i6is.'goii-nl p.it,*rtjiva ier ie rsnurrit.rs\e uslove i zahreve propisane Zakonom ojavnim nabavkama i konkurs]nom dJkumentaciiom. i pr(.drricnarudiocu - direktoru preduzeia njen izboi

NaruCilac je prihvatio predlog komisiie za javne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom .jeugovor o javnoi nabavci u ovom 
"ostupku za S"."i, toloZrif.u-ril'*p"p,v, dod"1"n pnrraot,..FLOWTECH" D.O.O. Novi Sad , ponuda broj 45/40_6_20rS 

"Jdl.0S;019. 
g"ai*.

UPUTSVO O PRAVNOM SREDSTVU:.proriv ove odluke ponudad moze, prcko naruaioca podncliTahrev za zairiru prava Repubtiikoi t<on.isili za rasriru pra;;; ;il;;#;:"ih nabavki u rok., uJ perdana od dana objavljivanja odluke na ponalu javnih nalavki.

! :l::"il * je podnera samo jedna ponuda narueitac mo2e zaktiuairi uc\,\urpoonosenJe zahteva za zaslilu prava. 
.r^ :klld! !g alanom lt2. .ru, :. ru:l, S1nabavkama t..Sl. glasnik RS- btq l24tl2- 14/15.og/l5).

JKP "Vodovod i kanalizacija,,
DTRIKIoR

. ... ---. /-!cs-...
Sugrir Gydrgy.f pt.in2.tehnol.

pre isteka roka za
Zakona o javnim

-.:4


